
Seznam dílů HSE 81, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Obsah
Kryt motoru.............................................................................2

Ochrana rukou ........................................................................4

Redukční převodovka HSE 71, 81..........................................6

Elektromotor...........................................................................8

Řezací lišta HSE 81 ............................................................11

Deflektor ...............................................................................14

Číslo stroje ...........................................................................16

Různé maziva a tuky ...........................................................18

Péče o pleť ...........................................................................20

Automaticky přeloženo pomocí DEEP

HSE 81
Seznam dílů 

27.01.2023

Francie, 

francouzština

kasumex.cz



Seznam dílů HSE 81, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Kryt motoru

2Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Seznam dílů HSE 81, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Kryt motoru

3Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více 

položek

Poznámky

1 4812 600 0807 Kryt motoru 1

2 6460 602 1210 Kryt motoru 1

3 9286 929 0030 Spojovací matice 40x2,5x5 2

4 4812 790 5101 Krytka 1

5 4812 791 9202 Krytka 1

6 4812 790 0602 Držák rukojeti 1

7 4812 792 1800 Segment se zářezy 1

8 4812 792 7001 Posuvník 1

9 4812 716 2404 Tlaková pružina 1

10 9104 003 8736 Závitový šroub P4x16 10

11 9104 003 8736 Závitový šroub P4x16 2

12 4812 790 1200 Oblouková rukojeť 1 13, 14

13 6460 791 6000 Šroub 2

14 6460 716 2400 Tlačná pružina 1

15 4812 790 0604 Držák rukojeti 1

16 4812 792 7000 Posuvník 1

17 9104 003 8731 Šroub Parker P4x12 1

18 6460 790 1200 Oblouková rukojeť 1 13, 14

19 4812 600 0804 Kryt motoru 1

kasumex.cz



Chránič 

rukou

Seznam dílů HSE 81, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 4Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Chránič 

rukou

Seznam dílů HSE 81, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 5Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

6 4812 790 9105 Chránič rukou 1 12

12 4812 967 1809 Typový štítek HSE 81 1

14 4812 790 9101 Ochrana rukou 1 15

15 0000 967 7206 Výstražný piktogram HSE 1

21 4812 967 1804 Typový štítek HSE 81 1

22 4812 792 9400 Zarážka 1

23 9104 003 8736 Závitový šroub P4x16 2

kasumex.cz



Reduktor HSE 71, 81

Seznam dílů HSE 81, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 6Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Reduktor HSE 71, 81

Seznam dílů HSE 81, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 7Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 6460 641 0301 Kryt reduktoru 1 2, 11

2 6460 642 5100 Opěrný plech 1

3 6460 711 7900 Ovládací kotouč 1

4 9503 003 9450 Kuličkové ložisko s drážkou 627-2Z 1

5 9455 621 1130 Pojistný kroužek 12x1 1

6 6460 162 3200 Spojka 1

7 9517 003 5055 Jehla 4x10 8

8 6460 640 7500 Ozubené kolo 1

9 9513 003 1550 Jehličková pouzdra 6x10x8 2

10 6460 643 3400 Pouzdro s objímkou 1

11 6460 643 1000 Pojistný kroužek 2

13 6460 640 7611 Přímočarý ozubený kol 1 14

14 9645 945 7841 O-kroužek 30x2 1

15 6460 642 7905 Excentrický 1

16 6460 642 6510 Pístní tyč 2

17 9503 003 9371 Kuličkové ložisko s drážkou 607-2Z 1

18 9309 021 0110 Podložka 5,3 1

19 6460 642 4700 Ložisková deska 1

20 9039 488 0672 Závitový šroub M4x14 3

21 6460 602 0411 Spodní kryt 1

22 9104 003 8736 Závitový šroub P4x16 2

23 9039 488 0984 Závitový šroub M5x16 2

0781 120 1109 Multifunkční mazivo 80 g 1

kasumex.cz



Elektromotor

Seznam dílů HSE 81, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 8Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Elektromotor

Seznam dílů HSE 81, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 9Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

4 6010 007 1049 Sada uhlíkových kartáčů 1

10 4812 600 2700 Sada uhlíkových kartáčů 1

12 4812 600 0253 Elektromotor 230 V/50 Hz 1 10, 15, 20

13 6460 600 0210 Elektromotor 230 V/50 Hz 1 4

14 4812 435 0302 Přepínač 1

15 4812 440 3004 Kabelový svazek 1

16 4812 440 3003 Svazek kabelů 1

17 4812 440 3004 Kabelový svazek 1 BR 120 V/60 Hz

18 6460 440 1905 Kabel 160 mm 1

19 6460 440 1905 Kabel 160 mm 1

20 4812 440 1902 Kabel 190 mm 1

21 4812 440 1903 Kabel 1

22 6460 440 1900 Kabel 1

23 6460 440 3000 Svazek kabelů 1

25 6010 431 3000 Spojka 1

26 6010 431 2400 Ochrana kabelu 1

27 6010 440 2010 Napájecí kabel EUR 1

28 6010 440 2011 Napájecí kabel CH, I 1

29 6010 440 2012 Napájecí kabel GB 1

33 4812 792 8804 Ovládací páka 1

34 4812 792 8805 Ovládací páka 1

35 4812 790 2400 Bowdenův kabel 1

36 4812 798 0300 Posuvný prvek 1

37 4812 435 7001 Páka 1

38 4812 711 8600 Brzdový třmen 1

39 4812 435 6300 Blokování spouštěcí páčky 1

kasumex.cz



Elektromotor

Seznam dílů HSE 81, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 10Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

40 4812 435 2100 Ohnutá pružina 1

41 4812 792 8802 Ovládací páka 1

42 6460 792 1000 Podpora 1

43 6460 790 2400 Bowdenův kabel 1

44 6460 798 0300 Posuvný prvek 1

45 6460 798 0305 Posuvný prvek 1

46 6460 435 7000 Páka 1

47 6460 711 8610 Stříbro 1

48 6460 432 1900 Výplň 1

49 6460 435 7200 Klapka 1

50 6460 007 1031 Sada dílů páky s přítlačným čepem 1

51 6460 435 7210 Klapka 1

52 6460 711 8601 Stříbro 1

53 6460 435 2401 Ovládací páka 1

54 9991 003 0543 Upevňovací kroužek 1

55 6460 716 5600 Ohnutá pružina 1

56 6460 642 3400 Spojovací čep 1

57 6010 647 2400 Tlačná pružina 1

58 9460 624 0320 Zajišťovací kroužek 3,2 1

59 6460 716 5610 Ohnutá pružina 1

60 9104 003 8736 Závitový šroub P4x16 6

kasumex.cz



Řezací lišta HSE 81

Seznam dílů HSE 81, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 11Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Řezací lišta HSE 81

Seznam dílů HSE 81, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 12Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

4812 710 5902 Kompletní žací lišta 500 mm / 20" 1 1 - 10

1 6460 713 6740 Vodicí lišta 500 mm / 20" 1

4812 710 6055 Nůž 500 mm / 20" 1 2

2 Nůž 500 mm / 20" 2

3 6010 648 6705 Posuvník 1 (množství podle 

potřeby)

4 6460 648 6700 Posuvník 2

5 6460 713 6746 Vodicí lišta 500 mm / 20" 1

6 6460 792 9001 Ochrana vodicí lišty 1

7 9039 488 0953 Závitový šroub M5x8 2

8 9039 488 0672 Závitový šroub M4x14 1 (množství podle 

potřeby)

9 4812 740 9500 Ochrana proti proříznutí 1

10 9039 488 0661 Závitový šroub M4x10 3

4812 710 5903 Kompletní žací lišta 600 mm / 24" 1 3, 4, 6 - 13

11 6460 713 6750 Vodicí lišta 600 mm / 24" 1

4812 710 6056 Nůž 600 mm / 24" 1 12

12 Nůž 600 mm / 24" 2

13 6460 713 6716 Vodicí lišta 600 mm 1

4812 710 5904 Kompletní žací lišta 700 mm / 28" 1 3, 4, 6 - 10, 14 - 16

14 6460 713 6730 Vodicí lišta 700 mm / 28" 1

4812 710 6057 Nůž 700 mm / 28" 1 15

15 Nůž 700 mm / 28" 2

16 6460 713 6726 Vodicí lišta 700 mm / 28" 1

17 9039 488 0991 Závitová šroub M5x30 2

18 0000 792 9600 Ochrana nožů 500 mm / 20" 1

19 0000 792 9601 Ochrana nožů 600 mm / 24" 1

kasumex.cz



Řezací lišta HSE 81

Seznam dílů HSE 81, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 13Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

20 0000 792 9602 Ochrana nožů 700 mm / 28" 1

21 4812 792 9605 Ochrana nožů 500 mm / 20" 1

22 4812 792 9606 Ochrana nožů 700 mm / 28" 1

kasumex.cz



Deflektor

Seznam dílů HSE 81, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 14Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Deflektor

Seznam dílů HSE 81, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 15Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4859 740 3300 Deflektor 500 mm / 20" 1 2

2 4859 748 0400

Sponka

2

kasumex.cz



Číslo stroje

Seznam dílů HSE 81, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 16Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Číslo stroje

Seznam dílů HSE 81, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 17Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 Umístění čísla stroje 1

kasumex.cz



Různé maziva a tuky

Seznam dílů HSE 81, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 18 Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Různé maziva a tuky

Seznam dílů HSE 81, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 19Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 0781 120 1021 Mazivo pro reduktory Mulltilub 40 g 

tuba

1

1 0781 120 1109 Multifunkční mazivo 80 g 1

1 0781 120 1110 Multifunkční mazivo 225 g 1

kasumex.cz



Péče o pleť

Seznam dílů HSE 81, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 20 Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Péče o pleť

Seznam dílů HSE 81, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 21Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 0730 411 7002 Multispray 50 ml 1

1 0730 411 7000 Multispray 1

2 0000 881 9400 VarioClean 500 ml 1

2 0000 881 9409 Speciální čisticí prostředek 5 l 1

3 0782 420 1001 SuperClean 50 ml 1

3 0782 420 1002 SuperClean 300 ml 1

4 0782 516 8500 Multioil Bio 50 ml 1

kasumex.cz


